
B 120 W Bp *Конфигурируемая
Конфигурируемая машина с ручным управлением с тяговым приводом B 120 W. 
Имеет большие 120 литровые баки и расчитана на уборку больших площадей в 
складском и промышленном секторах. Может оснащаться сменными щеточными 
головками (дисковыми и роликовыми) а также различными типами батарей гелевые 
или кислотные, разной емкости 170-240 Ач.
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	 Четыре типа батарей на выбор

	 Типы батарей: необслуживаемые 170 Ач/ 180 Ач / 240 Ач а 
также малообслуживаемые 180 Ач

	 Кривые заряда встроенного зарядного устройства 
превосходно подходят для различных типов батарей

	 Функция Auto-fill

	 Экономия времени при заправке бака для чистой воды
	 Наполнение с помощью шланга подачи воды автоматически 

прекращается когда бак заполняется

	 Автоматическое опускание и подъем щеточной головки и 

всасывающей балки

	 Щеточная головка и балка опускается автоматически в 
зависимости от выбранной программы уборки

	 Другая практичная особенность: всасывающая балка 
автоматически поднимается при движении назад

	 Щеточная головка с роликовыми щетками

	 С интегрированным лотком для заметания мелкого мусора 
(защищает блокировку всасывающего канала)

	 Экономия расхода воды благодаря роликовым щеткам 
встречного вращения

B 
12

0 
W

 B
p 

*К
он

ф
иг

ур
ир

уе
м

ая
, 1

.0
05

-1
00

.2
, 2

01
9-

04
-2

4



B 
12

0 
W

 B
p 

*К
он

ф
иг

ур
ир

уе
м

ая
, 1

.0
05

-1
00

.2
, 2

01
9-

04
-2

4

Технические характеристики и 
комплектация

B 120 W Bp *Конфигурируемая

Технические характеристики
Номер для заказа  1.005-100.2
Ширина всасывающей балки мм 1160
Объем баков для чистой / грязной 
воды

л 120 / 120

Макс. производительность по 
площади

м²/ч 5400

Частота вращения щетки об/мин 600–1300
Давление прижима щетки г/см2 140–425 /
Параметры электросети В / Гц 100–240 / 50–60
Потребляемая мощность Вт 2200
Габариты (длина х ширина х 
высота)

мм 1653 × 910 × 1153

Напряжение батареи В 36
Мощность батареи А/ч 240

Комплектация
Вращающаяся щетка  
Система FACT  
DOSE  –
Тяговый двигатель  
Зарядное устройство  
  Входит в комплект поставки.     
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Номер для 
заказа Длина Цвет Цена Описание

Другое

Ключ доступа KIK, серый 1 5.035-348.0 серый 1 шт. Мастер-ключ для использования прибора 
Комплект ключей для системы 
KIK, желтых

2 4.035-408.0 желтый 5 шт. Ключ желтого цвета для системы KIK не позволяет 
оператору вносить изменения в базовые настройки 
машины. Комплект поставки: 5 шт.



МК eco!zero 3 5.388-133.0 1 шт. 
Аксессуары Home Base

Комплект универсального крюка 4 4.070-075.0 1 шт. Крюк и адаптер для его фиксации на крепежной шине 
поломойно-всасывающей машины. Идеальное решение 
для компактного размещения шлангов(например, шланга 
из комплекта для ручной уборки) на корпусе машины



  Входит в комплект поставки.       Доступные аксессуары.     
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Номер для 
заказа Длина Цвет Цена Описание

Всасывающая балка в сборе

Всасывающая балка 1 4.777-078.0 1200 мм прозрачный 1 шт. 
2 4.777-081.0 1100 мм прозрачный 1 шт. 

Уплотнительные полосы для всасывающих балок

Набор резиновых губок 
рифленый маслостой

3 6.273-016.0 1334 мм прозрачный 2 teilig 
4 6.273-025.0 1222 мм прозрачный 2 teilig 

Уплотнительные полосы 5 6.273-000.0 1300 мм прозрачный 2 teilig 
6 6.273-014.0 1300 мм прозрачный 2 teilig 
7 6.273-011.0 1300 мм прозрачный 2 teilig 

  Входит в комплект поставки.       Доступные аксессуары.     


